
KOMENDA woJEw6nzx.l, POLICJI
z siedzib4 w Radomiu

Sekcj a Zam6w iefi Publicznych
ul. ll Listopada 37159. 26-600 Radom

tel. tJS t l{,<-i l -03 fax. (48) 345 - 20 - 02
t -: Radom, dnia 2014-10-10

rl.iatr' :.-xA F(l.GJl

t ^p - .  '  - t ,A .q r r ' t -

t -zP---€l'\{,!f--- I Ia

Egz.

WYKONAWCY

I nfo rm acj a o wyrborze nai korzystn ieiszei oferQr
dot. przetargu nieograniczonego na

Swiadczenia medvczne z zakresu profitaktvcznei opieki zdrowotnel nad
policiantami i pracownikami Policii pelniqcvmi slu2be/pracuiacvmi na terenie KPP

w Sierpcu. KPP w Sokolowie Podlaskim I KPP w Garwolinie ,

Nr snrawy 88 / 2014

Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajqcy w rozumieniu ustawy
zdnia29 stycznia2)}4r. Prawo zam6wieripublicznych (Dz. U.z20l3r,,poz.907izpo2.zm.),
informuje 2e jako najkorzystniejszqofertE w przedmiotowym postppowaniu wybrano:

OFERTA nr 2
Nasze Zdrowie Sp. z o.o,
ul. GornoSlqska 4 a
00-444 Warszawa
Zadanie nr: 3 - Lqczna warto66 oferty brutto: 71 084,00 zl 

{
UZASADNIENIE $IYBORU OFERTY:
Do pzedmiotowej procedury wplynqlo 2 wa2ne oferty nr 1 i 2. Oferta nr 2 zawiera
najkorzystniejszq cenq i mieSci siq w kwocie, kt6rq Zamawiajqcy zamierza przeznaczye na
sfinansowanie zam6wien ia.

Jednocze6nie informuiemv. ie Zamawiai4cv na realizacie zamriwienia
przeznaczvl kwote: 241,977.O3 zl brutto. W rozbiciu na poszczeg6lne zadania vyw.
kwota przedstawia sie nasteoui4co:
Zadanie nr 1 (KPP w Sierpcu) - 48.537,83 A
Zadanie nr 2 (KPP w Sokolowie Podlaskim) - 49.974,16 zl brutto
Zarlanie nr 3 (KPP w Garwolinie) - 143.465,04 zl brutto

W terrninie wyznaczonymprzezZamawiajqcego na skladanie ofert tj. do dnia 07.10.2014 r. do godz.
9:00 wpl,vnqlo 2 oferty.

OFERTA NR I na zadanie nn 3
Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla Pracownik6w Wojska Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki
Zdrowotnej w Warszawie
ul.  Nowowiejska 31
00-911Warszawa

Zadanie nn 3 - tqczna warto5i oferty brutto: 98 139,00 zf



OFERTA NR 2 na zadanle nn 3
Nasze Zdrowie Sp. z o.o.
ul. G6rno5lqska 4 a
00-4M Warszawa

Zadanie nn 3 - tqczna wartoSd oferty brutto: 7tO84,0Ozl

Ocena dokument6w

OFERTA Nr I
Qferta zawiera wln?agane w Spec])fikapji Istotry)ch Warunk6w Zant6wienia dokttmenU, iest \ua2na
podlega nor6wnaniu. $r

Por6wnanie ofert

Kryterium wyboru oferty: cena- 100%
Ocena ofert zostala przeprowadzona w oparciu o przedstawione kryteriurn. Jako najkorzystniejsza
zostala wybrana oferta z najni2sz4 cen4 brutto.

Wplynglo dwie waine ofert, kt6re podlegaj4por6wnaniu.

Umowa moLe zosta(, zawarta z Wykonawc4, kt6rego oferta zostala wybrana jako
najkorzystniejsza po uptywie terminu okreSlonego zgodnie z art.94 ust. I pkt. 2 ustawy
z dnia 29.01.2004r. - Prawo zam6wierfl publicznych ( Dz. U. z20l3r. poz.907 ze zm.).

Przedmiotowe postqltowanie o udzielenie zamfwienia publicznego w trybie przetargu

rueograntczonego n r : I i 2 z o s t w trvbie art. 93 ust. l
Ustawy - Prawo zamdwieri publicznych,
odrzuceniu.

nie zlohono Zadnej oferty niepodlegajqcej

Z powa2aniem

' L  *Y
I

OFERTA Nr2

iest wa2na. podlega pordwnaniu.

Kwota lak4 zamawlaJ4cy
zamierza pszeznaczy 6 na

sfinansowanie zadania nr 3
Numer ofertyl Gena brutto z oferty w zl

143 465,04 zl
I 98 139,00 zt
2 71 084.00 zl

I  ( t  t  ,
t /  I  I  i  l !  ,

ILLr^" (. i l{rta,ut

Opracowala: Agnieszka Syta - .
frzrtnnoT*"m/e-msilem W

Zatnieszczono na stronie intemetowej zamawiaj4cego *trv.bip.mazowiecka.policja.sov.nl w dniu 10-10-2014 oraz w siedzibie
Zamawiajqcego natablicy ogloszeri w dniu 10.10.2014 roku


